
 

令和２年８月６日 

 

 

出荷者のみなさまへ 

 

徳島市中央卸売市場                   

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の協力について（周知） 

 

 日頃は、市場の管理運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、徳島県内においても新型コロナウイルス感染者数が増加するとともに、一

部感染経路不明の事例も見受けられるなど、市場にも感染の脅威が身近なものと

なっております。 

これらの状況を踏まえまして、市場内での感染防止対策として、裏面記載のとお

り「コロナウイルス感染症対策遵守事項」を決定しましたので、入場時には遵守頂

きますようお願いいたします。 

今後も開設者及び市場関係業者が一体となり、より一層緊張感を持って新型コ

ロナウイルス感染予防及び感染拡大防止の対策を図ってまいりたいと考えており

ますので、みなさまのご協力をお願いいたします。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面をご覧ください。 

 

管理事務所 
電 話：628-2758 
ＦＡＸ：628-2655 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

コロナウイルス感染症対策遵守事項 
（項目を遵守し、コロナウイルス感染症から身を守りましょう） 

徳島市中央卸売市場新型コロナウイルス対策会議 


